
Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром 

  П Р И К А З 

                  

27 декабря  2022 года                                                                                                                                         № 11 к/к 

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей, 

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград  

 

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, 

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года        

№ 108, а также в соответствии с приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о 

спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ», приказами 

Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов, 

квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий 

спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента», приказом Комитета по 

физической культуре и спорту администрации округа Муром от 30.05.2017 года №140 «О Грамоте комитета» и иными 

нормативными актами, а также на основании протокола кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 27.12.2022 

№ 11/2022 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата рождения Спортклуб, 

КФК, ДЮСШ 

ФИО тренера 

1.  

ФОТИМСКАЯ  

Стефания Мирославовна 

ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат Владимирской области по плаванию 

в зачет круглогодичной Спартакиады 

14-16.12.22, г. Владимир, 100 м в/с – 1.08,97 

27.07.2005 МБУ СШ «Верба» Голубева А.В. 

2.  

ЩЕРБАКОВ  

Кирилл Юрьевич 

ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат Владимирской области по плаванию 

в зачет круглогодичной Спартакиады 

14-16.12.22, г. Владимир, 100 м  к/п – 1.13,11 

21.06.2006 МБУ СШ «Верба» Голубева А.В. 



3.  БУРКАЦКАЯ   

Стефания Александровна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 36,750 бал       

27.11.2022г. г.Муром 

02.08.2012 

МБУ СШОР 

Кувалдина Н.Б. 

4.  ГАЛКИНА    

Екатерина Алексеевна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях,  

45,300 бал    27.11.2022г. г.Муром 

16.06.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

5.  БАБИНОВА         

Алиса Сергеевна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 36,750 бал    27.11.2022г. 

г.Муром 

12.03.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

6.  ДОЛГОВА            

Кира Алексеевна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 45,300 бал     27.11.2022г. 

г.Муром 

08.11.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

7.  ЕМЕЛЬЯНОВА  

 Дарина Дмитриевна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 45,300 бал     27.11.2022г. 

г.Муром 

04.12.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

8.  РЕШЕТОВА   

Елизавета Александровна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 45,300 бал      27.11.2022г. 

г.Муром 

25.05.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

9.  СНЕГИРЁВА   

Виктория Владимировна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 36,750 бал       

27.11.2022г. г.Муром 

12.05.2012 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

10.  МОЛОДЕНОВА  

Екатерина Дмитриевна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 36,750 бал       

27.11.2022г. г.Муром 

11.08.2011 МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

11.  СЕМЕНОВА         

 Злата Ивановна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 36,750 бал      27.11.2022г. 

г.Муром 

15.01.2012 

МБУ СШОР Кувалдина Н.Б. 

12.  БУЛАНОВА  

Маргарита Александровна 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной гимнастике 

в групповых упражнениях, 43,500   27.11.2022г. 

г.Муром 

 

01.04.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 



13.  ТИТОВА        

Анастасия Александровна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

27.11.2022г. г.Муром 

14.02.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

14.  МАКАРОВА     

 Амалия Ярославовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 43,500      

27.11.2022г. г.Муром 

27.11.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

15.  САМАРИНА       

 София Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

27.11.2022г. г.Муром 

08.08.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

16.  САМОТИНА  

Василиса Антоновна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

27.11.2022г. г.Муром 

03.09.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

17.  АЛЕКСЕЕВА       

Олеся Игоревна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 43,500         

27.11.2022г. г.Муром 

13.04.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

18.  ИГОНИНА      

Виктория Романовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 43,500       

27.11.2022г. г.Муром 

02.06.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

19.  САВИНА      

Анастасия Анатольевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

27.11.2022г. г.Муром 

31.05.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

20.  ФОКЕЕВА         

 Ксения Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

26.01.2012 МБУ СШОР Солодовникова Н.К. 

21.  СОКОЛОВА        

 Дарья Максимовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

27.11.2022г. г.Муром 

15.08.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

22.  СЕРГЕЕВА       

Варвара Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

14.09.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 



гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

23.  СОЛОМАХИНА  

София Артёмовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

22.10.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

24.  СИЗОВА         

Вероника Александровна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

25.11.2011 

МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

25.  ФОМИНА     

Анастасия Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

15.07.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

26.  МИХОВА            

Софья Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,600 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

28.01.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

27.  ТОРГАШОВА       

 Вера Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,300 

бал.    27.11.2022г. г.Муром 

30.09.2012 МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

28.  КИСЕЛЕВА          

 Анна Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,300 

бал.    27.11.2022г. г.Муром 

26.11.2012 

МБУ СШОР Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

29.  БЕЛЯКОВ 

Константин Дмитриевич 
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА 

Первенство России по спорту лиц с поражением 

ОДА (дисциплина плавание)  

06-10.12.2022г. г.Раменское 

100м в/с – 1.21,11 

07.11.2006 

МБУ СШОР Литвинова Г.Н. 

30.  БАРАНОВА 

Анастасия Павловна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту, 

15.11.2022, г.Муром 

100м – 13,01 

30.04.2006 МБУ СШОР Громов Д.В. 

Морозова Е.А. 

31.  ПИЧУГОВА  

Дарья Вячеславовна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту,  

15.11.2022, г.Муром 

01.02.2009 МБУ СШОР Морозова Е.А. 

Громов Д. В. 



100м – 12,61 

32.  РЯБОВА  

Анна Викторовна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту,    

15.11.2022, г.Муром 

100м – 12,88 

27.06.2010 МБУ СШОР Морозова Е.А. 

Громов Д. В. 

33.  СУДЬИН  

Роман Александрович 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Межрегиональные соревнования по 

конькобежному спорту   

27.11.2022, г.Муром 

100м – 12,06 

02.06.2009 МБУ СШОР Морозова Е.А. 

Громов Д. В. 

34.  ТУРАНОВА  

Виолетта Дмитриевна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту,  

15.11.2022 , г.Муром 

100м – 12,78 

23.02.2009 МБУ СШОР Морозова Е.А. 

Громов Д. В. 

35.  ЧИРКИНА  

Елизавета Дмитриевна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Региональные соревнования по конькобежному 

спорту «Олимпийские надежды», 1 этап   

09.12.2022, г.Муром 

100м – 12,72 

27.02.2012 МБУ СШОР Морозова Е.А. 

Громов Д. В. 

36.  ГОРЯЧЕВА  

Василиса Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,45 

бал.    6 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

29.04.2012 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

37.  АНДРЕЕВА  

Варвара Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,45 

бал.    6 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

09.12.2012 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

38.  АЛЛАБЯН Алина 

Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,45 

бал.    6 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

29.06.2012 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

39.  КУЗИНА  

Вероника Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,45 

бал.    6 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

02.02.2012 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

40.  ЛЕВИНА  

Елизавета Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,45 

01.06.2012 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 



бал.    6 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

41.  ШУВАЛОВ  

Кирилл Андреевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат округа Муром по плаванию 

15-17.11.2022, г. Муром 100 брасс – 1.20,33 

19.05.2006 МБУ СШ «Ока» Горелов Ю.В. 

42.  НИКОЛАЕВ  

Владислав Александрович 
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 

Областной турнир по тяжелой атлетике среди 

юношей и девушек на призы  

Камешковского р-на 

г. Камешково, 22-23.10.2022 

в/к 61 кг, результат 127 кг 

02.02.2009 МБУ СШ «Ока» Романов А.М. 

2. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ВТОРОГО спортивного разряда: 

43.  РАЕВ 

Дмитрий Вадимович 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 

Первенство России по ВБЕ  

дисциплина «Кобудо» 

Мальчики 11 лет в/к 36 кг 

1 место, 12 участников 

28.12.2010 ВОФВБЕ Абрамов С.Л. 

44.  

ШИПУНОВ  

Александр Анатольевич 

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 

Первенство России по ВБЕ  

дисциплина «Кобудо» 

Мальчики 11 лет в/к 40 кг 

1 место, 9 участников 

05.01.2011 

ВОФВБЕ Абрамов С.Л. 

3. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд: 

1.  КОПЕЙКИН  

Михаил Алексеевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат Владимирской области по плаванию 

в зачет круглогодичной Спартакиады 

14-16.12.22, г. Владимир, 100 м в/с – 1.08,91 

27.09.2007 МБУ СШ «Верба» Голубева А.В. 

2.  МИХЕЕВ  

Максим Юрьевич 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат Владимирской области по плаванию 

в зачет круглогодичной Спартакиады 

14-16.12.22, г. Владимир, 100 м в/с – 1.04,28 

16.12.2008 МБУ СШ «Верба» Голубева А.В. 

3.  СЕРГЕЕВА  

Алена Сергеевна 
ПЛАВАНИЕ 

Чемпионат Владимирской области по плаванию 

в зачет круглогодичной Спартакиады 

14-16.12.22, г. Владимир, 100 м к/п – 1.27,50 

22.08.2009 МБУ СШ «Верба» Голубева А.В. 

4.  АБРОСИМОВ  

Артём Александрович 
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА 

Окружные соревнования «Новогодние старты» 

по легкой атлетике в помещении  

среди юношей и девушек 2006-2007, 2008-09 и 

03.11.2008 МБУ СШ «Верба» Карасев А.А. 



2010 – 2011 гг.р. 

16.12.22, г. Муром, 60 м – 7.7 сек. 

5.  АГАПОВА           

Диана Артёмовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 43,500        

27.11.2022г. г.Муром 

17.10.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

6.  ДОМНИНА     

      Дарья Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

14.11.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

7.  МАЛЫШЕВА   

   Элина Владиславовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

19.08.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

8.  РАТНАЯ      

  Анастасия Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 43,500        

27.11.2022г. г.Муром 

17.04.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

9.  КИБАЛЮК    

Анастасия Владимировна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

31.08.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

10.  ФОКИНА     

     Ксения Ильинична 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

14.01.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

11.  ЛЕБЕДЕВА    

Виктория Александровна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

30.06.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

12.  ПОЛИКАРПОВА 

Анастасия Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 36,15      

27.11.2022г. г.Муром 

11.03.2013 МБУ СШОР 

 

Солодовникова Н.К. 

13.  ПУГАЧЕВА        

Софья Андреевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,300 

бал.   27.11.2022г. г.Муром 

05.04.2013 МБУ СШОР 

 

Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 



14.  ЗИМИНА             

Алиса Антоновна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,300 

бал.    27.11.2022г. г.Муром 

31.07.2013 МБУ СШОР 

 

Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

15.  ТРОФИМОВА     

София Михайловна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,300 

бал.     27.11.2022г. г.Муром 

29.09.2013 МБУ СШОР 

 

Горелова Е.М. 

Горелова Н.М. 

16.  КУРНИКОВА  

Анастасия Алексеевна 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Региональные соревнования по конькобежному 

спорту «Олимпийские надежды», 1 этап 

09.12.2022 г.Муром 100м – 13,51 

12.07.2010 МБУ СШОР 

 

Громов Д.В. 

Морозова Е.А.  

17.  ЛОГИНОВ 

Иван Андреевич 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту 

15.11.2022 г.Муром 

100м – 12,99 

17.09.2012 МБУ СШОР 

 

Морозова Е.А.  

Громов Д. В.  

18.  ПАЧИН  

Александр Андреевич 
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ 

Первенство о. Муром по конькобежному спорту  

15.11.2022 г. Муром 

100м – 12,66 

26.01.2012 МБУ СШОР 

 

Морозова Е.А.  

Громов Д. В.  

19.  НОСКОВА  

Ксения Владимировна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,25бал.     

5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

19.02.2013 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

20.  КАЛИСТРАТОВА  

Евгения Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,25бал.     

5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

26.03.2013 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

21.  ВАСИЛЬЕВА  

Ксения Владимировна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,25бал.     

5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

18.07.2013 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

22.  МОЛОДЕНОВА  

Анастасия Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 38,25бал.     

5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

18.11.2013 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

23.  КОЛОТУХИНА  

Валерия Романовна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

02.05.2013 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 



гимнастике в групповых упражнениях, 38,25бал.     

5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

24.  ЕРЕМЕЕВ  

Кирилл Александрович 
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА 

Первенство Владимирской области по тяжелой 

атлетике среди юношей и девушек 10-12 лет, 13-

15 лет, 15-17 лет 

г. Владимир, 03.12.2022 

в/к 61 кг, результат 127 кг 

20.09.2009 МБУ СШ «Ока» Романов А.М. 

25.  ГАЛАНИН  

Арсений Владимирович 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 

Первенство России по ВБЕ  

дисциплина «Кобудо» 

Мальчики 11 лет в/к 36 кг 

2 место, 12 участников 

12.08.2011 ВОФВБЕ Абрамов С.Л. 

26.  ТОРОПОВ  

Степан Сергеевич 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 

Первенство России по ВБЕ  

дисциплина «Кобудо» 

Мальчики 11 лет в/к 40 кг 

2 место, 9 участников 

19.04.2011 ВОФВБЕ Абрамов С.Л. 

4. ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ  ЮНОШЕСКИЙ разряд: 

1. СОКОЛОВА   

Нелли Ивановна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

36,25бал.5 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

21.05.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

2. КРАСНОВА  

Ксюша Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

04.02.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

3. КЛЮЕВА  

Варвара Ильинична 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

15.08.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

4. ЗЫРЯНОВА  

Юлия Евгеньевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

11.01.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

5. ШИШКИНА  

Анна Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

09.09.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 



18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

6. ТАБАКОВА  

Настя Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

26.09.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

7. ПОГОРЕЛОВА  

Яна Дмитриевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

18,20бал.8 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

15.08.2014 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

5. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд: 

1.  ФЕДЯКИНА  

Валерия Ильинична 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

19,50бал., 3 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

17.01.2015 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

2.  АРИНИЧ  

Полина Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

19,50бал., 3 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

08.10.2015 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

3.  МАНЬКОВА  

Варвара Алексеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

19,50бал., 3 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

20.06.2015 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

4.  ТРЕЛИНА  

Вероника Сергеевна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

19,50бал., 3 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

12.05.2015 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

5.  ЖУРАВЛЕВА  

Валерия Ивановна 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 

Кубок округа Муром по художественной 

гимнастике в групповых упражнениях, 

19,50бал., 3 команд, 27.11.2022г. г.Муром 

27.12.2015 МБОУ СОШ №18 Мурындина Ю.А. 

6.  ТУЗКОВ Петр  ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

(МАУНТИНБАЙК) 

Первенство Владимирской области по 

велосипедному спорту (маунтинбайку) в 

дисциплине «кросс - кантри» (сумма этапов) 

6 место  

 

2009 С/К «Активный 

Муром» 

Сайфудо П.А 



6. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд: 

1. ВАРАНКИН Дмитрий ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ 

(МАУНТИНБАЙК)  
Первенство Владимирской области по 

велосипедному спорту (маунтинбайку) в 

дисциплине «кросс - кантри» (сумма этапов) 

20 место 

2009 С/К «Активный 

Муром» 

Сайфудо П.А. 

7. ПРИСВОИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи: 

№ 

п/п 

ФИО Вид спорта Дата рождения Место работы 

(учебы) и 

занимаемая 

должность  

Примечание 

1.  -----     

8. ПРИСВОИТЬ ТРЕТЬЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи: 

1.  НИКИТИНА  

Татьяна Валерьевна 
ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО 02.02.1993 ООО «Ламмин»  

9. ПОДТВЕРДИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи: 

1

3 

------     

10. ВЕДОМСТВЕННЫЕ НАГРАДЫ (Министерства спорта РФ) 

 

№ 

п/п 

Вид награды ФИО Занимаемая должность Решение 

 -----    

 

         

             Председатель комитета                             А.В. Белянцев         


